別記第1号様式(第4条関係)

高額所得者意向調査書
平成　　年　　月　　日
長洲町長　中逸博光　様
　　　　団地　　　棟　　　号
氏名　　　　　　　　　　　㊞
ＴＥＬ

私は、平成　　年度において高額所得者に認定された場合、公営住宅法第29条第1項及び長洲町営住宅条例第32条第1項に規定されている町営住宅の明渡し請求対象者となりますので、下記のとおり私の意向をお知らせいたします。
記

※当該項目に○印を付すか、必要事項を記入してください。
法第29条第1項及び条例第32条第1項に基づき実施される明渡し請求に対して

1　平成　　年度内に、当町営住宅を明け渡す予定である。
　　　明渡し予定時期　平成　　年　　月　　日頃

2　住宅の建設または購入の予定があり、近年中には当町営住宅を明け渡す予定である。
　　　明渡し予定時期　平成　　年　　月　　日頃

3　移転先について検討中であり、現在のところ明け渡しの目途が立っていない。

4　下記の事情により明け渡しが困難である。
(1)入居者又は同居者が2年以内に定年退職するため収入減となる。
[bookmark: _GoBack](2)所得のある同居者が結婚等の理由により転出し、収入減となる。
(3)扶養親族の増加により、所得控除が増える可能性がある。
(4)入居者又は同居者が大病を患っている。
(5)入居者又は同居者が災害により著しい損害を受けたため。
(6)その他(具体的に記入してください)